ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШСКО –СОРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2022 г.   № 56
село Чувашская Сорма

	ЧАВАШ СУРĂМ

ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                              ЙЫШĂНУ

14 сентябрь 2022  ҫ. 56 №
Чãваш Сурãм сали

О внесении изменений в постановление

 администрации Чувашско-Сорминского

 сельского поселения Аликовского района

 Чувашской Республики от 06.12.2019 № 86
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Прием заявлений и выдача документов

 об утверждении схемы расположения

 земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории»

В целях приведения постановления администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 06.12.2019 № 86«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» в соответствии с п.2 ч. 1 ст. 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики 06.12.2019 № 86 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:

1.1. в пункте 2.10 подпункт 5  дополнить словами "за исключением случаев, установленных федеральными законами";
1.2. в пункте 2.10 добавить подпункт 7 следующего содержания: « разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Главы Чувашско-Сорминского

сельского поселения                                                                                            И.В. Игнатьева

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
  постановлением

 администрации Чувашско-Сорминского
сельского поселения Аликовского района

Чувашской Республики

от «07» сентября 2022 г. № 54
Состав аукционной комиссии по организации и проведению  аукциона

	Игнатьева И.В.
	глава администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района, председатель комиссии

	Емельянова О.Н.
	главный специалист-эксперт администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района, заместитель председателя комиссии

	Филиппова О.В.
	ведущий специалист-эксперт администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района, секретарь комиссии

	Майорова М.М.
	главный специалист-эксперт отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района

	Григорьева А.Л.
	ведущий специалист-эксперт администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района